1

EDITAL Nº 04, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

A CHEFE DA COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, NO EXERCÍCIO DO
CARGO DE PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO, da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público a RETIFICAÇÃO de itens específicos no Edital nº 106, de 24 de novembro de 2016,
referente ao Processo Seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde, Área
de Concentração: Atenção ao Paciente Crítico (PREMUS-APC), conforme detalhado abaixo.

ONDE SE LÊ:

5. DA DATA, DO HORÁRIO E DO LOCAL DO PROCESSO SELETIVO
(...)
5.2. 2ª FASE – ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO CURRÍCULO:
Dia: 13 de fevereiro de 2017, de acordo com o horário e local de convocação, divulgado no site
da Copeve/UFMS no dia 10 de fevereiro de 2017. Local: Unidade XII - Prédio dos Cursos de
Enfermagem e Fisioterapia, Câmpus da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, Campo
Grande/MS. Horário: 8h, chegar com no mínimo 30 minutos de antecedência munidos dos
documentos relacionados no item 5.3.

LEIA-SE:

5. DA DATA, DO HORÁRIO E DO LOCAL DO PROCESSO SELETIVO
(...)
5.2. 2ª FASE – ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO CURRÍCULO:
Dia: 13 de fevereiro de 2017, de acordo com o horário e local de convocação, divulgado no site
da Copeve/UFMS no dia 10 de fevereiro de 2017. Local: Unidade XII - Prédio dos Cursos de
Enfermagem e Fisioterapia, Câmpus da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, Campo
Grande/MS. Horário: 13h, chegar com no mínimo 30 minutos de antecedência munidos dos
documentos relacionados no item 5.3.

MÁRCIA MARIA DOS SANTOS BORTOLOCCI ESPEJO